
 

 

Bilaga 1 till Förslag på åtgärder för att motverka sexuella trakasserier 
inom det fria kulturlivet (Dnr 1.1/3921/2017) 

Under nedanstående rubrik markeras tillägget till de formella kraven med 

kursiv stil (punkten: Lagar och förordningar måste följas etc.). 

Formella krav 

 Du söker via e-tjänst.  

 Kulturprogrammet/verksamheten du söker stöd för ska äga rum i 

Stockholms stad. Det kravet gäller inte för stöd till internationellt 

kulturutbyte.  

 Program/verksamhet som får stöd ska påbörjas eller genomföras efter 

det datum som beslutet publicerats på hemsidan. 

 Den organisation som söker bidrag ska tycka att demokrati är viktigt.  

 Religiösa och politiska organisationer kan inte få stöd.  

 I informationsmaterialet och marknadsföring ska det tydligt stå i text: 

”Med stöd från Stockholms stad.”  

 Ansökan ska ha en budget i balans och följa god redovisningssed. En 

budget i balans betyder att intäkter minus kostnader ska vara noll. 

 Förvaltningen har rätt att begära revision av verksamhetens ekonomi.  

 Du ska redovisa hur ni har använt stödet till förvaltningen. Det gör du 

på särskild blankett eller via e-tjänst. Vi ska ha redovisningen senast 

två månader efter att programmet/verksamheten har avslutats. För 

belopp över 150 000 kronor ska du lämna redovisningen senast 5 

månader efter att programmet/verksamheten har avslutats. 

 Om du får stöd för ett flerårigt kulturprogram/verksamhet ska du göra 

en redovisning varje år för vad ni har gjort.  

 Om programmet/verksamheten som fått stöd skjuts upp eller förändras 

ska ni direkt berätta det för kulturförvaltningen.  

 Om ni inte använder det stöd som ni har fått, ska ni betala tillbaka 

pengarna. Detsamma gäller om ni får pengar över från stödet när 

programmet/verksamheten är avslutad.   

 Lagar och förordningar måste följas. Lagar och förordningar måste 

följas. Sökande organisation har som arbetsgivare skyldighet att följa 

arbetsmiljölagen i fråga om hot, övergrepp och sexuella trakasserier. 

 

 


